
Classifica Generale Individuale IRON 4

P Cognome e Nome Società S Cat. A Totale

1  NAPPA ALICE  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F U20 98 3.517,61 50 ra 857,82 100 mx 877,51 200 sl 892,71 200 mx 889,57

2  DI DOMENICO CHIARA  SSD GYMNASIUM SRL F U20 97 3.504,31 50 fa 819,03 100 sl 881,34 200 sl 902,12 200 do 901,82

3  PICONE NUNZIA  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI F M25 90 3.492,95 50 do 882,81 100 do 887,88 200 do 880,70 50 sl 841,56

4  MESSURI SIMONA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M40 71 3.335,54 50 fa 877,20 100 sl 830,88 200 mx 833,56 50 do 793,90

5  COSCIA MAURILIA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F U20 98 3.320,57 50 sl 823,97 100 sl 839,52 200 sl 847,94 50 ra 809,14

6  TERRIUOLO ANNALAURA  AS IL DELFINO NAPOLI F U20 97 3.303,23 50 ra 840,77 100 ra 822,64 200 ra 825,33 100 mx 814,49

7  DE MEO ERIKA  SSD PARTENOPE NUOTO F M40 74 3.293,87 50 do 858,37 100 do 844,52 200 mx 805,02 200 do 785,96

8  OREFICE CARMEN  ASD SWIMACADEMY F U20 98 3.269,00 50 fa 812,39 100 do 832,74 200 do 809,38 100 mx 814,49

9  PEPE ELISA  ASD POLISP.AQUATICA PZ F M30 83 3.145,91 50 sl 807,78 100 mx 782,23 200 sl 784,50 50 fa 771,40

10  DI TOTA TERESA  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI F M20 91 3.109,68 50 sl 785,54 100 sl 798,01 200 sl 776,07 100 mx 750,06

11  PESSETTI ROBERTA  SSD PARTENOPE NUOTO F M40 71 3.052,23 50 ra 804,51 100 ra 757,10 200 sl 745,55 100 sl 745,07

12  RUSSO MARGHERITA  SSD GYMNASIUM SRL F M25 88 2.963,88 50 sl 781,77 100 sl 762,96 200 sl 755,97 100 fa 663,18

13  GARGIULO ADRIANA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M45 69 2.940,49 50 fa 731,80 100 sl 750,03 200 sl 717,88 100 do 740,78

14  PELLEGRINO GIUSY  SSD PISCINA POSEIDON MG F U20 97 2.906,64 50 sl 732,56 100 do 712,94 200 do 735,53 50 do 725,61

15  VITIELLO FABIOLA  ASD SWIMACADEMY F M20 93 2.896,99 50 do 741,86 100 do 723,26 200 do 721,77 200 sl 710,10

16  D'AMATO ALESSANDRA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F U20 96 2.881,37 50 sl 747,13 100 sl 727,03 200 sl 726,78 100 do 680,43

17  D'AURIA ILARIA  SSD NOFI F M20 94 2.869,62 50 ra 731,31 100 ra 726,23 200 ra 735,73 50 sl 676,35

18  BARONE SARA  SSD PARTENOPE NUOTO F U20 98 2.849,89 50 sl 741,52 100 sl 723,06 200 sl 716,90 50 ra 668,41

19  FRANZESE ANNABELLA  ASD NEW WONDER CLUB F M20 95 2.839,83 50 ra 718,79 100 mx 734,24 200 sl 680,89 100 ra 705,91

20  BARLETTA ARIANNA  SSD PISCINA POSEIDON MG F U20 96 2.811,85 50 ra 709,03 100 ra 719,13 200 ra 714,11 50 sl 669,58

21  MANCINO FRANCESCA  SSD PARTENOPE NUOTO F U20 96 2.802,81 50 sl 727,88 100 sl 722,79 200 sl 687,21 50 fa 664,93

22  AURICCHIO GAIA  ASD AQAVION F M20 95 2.799,62 50 do 718,97 100 do 687,81 200 do 702,89 50 sl 689,95

23  GUARINO ILARIA  GAZZELLA TEAM F M25 89 2.794,92 50 ra 759,82 100 ra 725,41 200 sl 618,40 100 mx 691,29

24  PELLEGRINO CARMEN  SSD PISCINA POSEIDON MG F U20 97 2.768,88 50 sl 702,66 100 do 669,02 200 sl 701,21 50 do 695,99

25  CARILLO MELANIA  SSD GYMNASIUM SRL F U20 97 2.764,21 50 ra 680,03 100 do 699,96 200 ra 731,35 100 ra 652,87

26  LONGANELLA SERENA  ASD CAMPANIA SPORT F U20 98 2.758,85 50 ra 657,52 100 sl 707,00 200 sl 693,39 100 mx 700,94

27  SASTO STEFANIA  ASD ONDA NUOTO F M20 92 2.737,64 50 sl 704,14 100 sl 677,41 200 sl 652,05 50 do 704,04

28  IODICE VALENTINA  ASD POLISP.AQUATICA PZ F M40 75 2.729,56 50 sl 702,51 100 mx 696,87 200 do 655,47 100 sl 674,71

29  MATTERA MANUELA  CRAL A.N.M. F M35 78 2.726,78 50 do 720,87 100 sl 682,86 200 sl 645,03 100 mx 678,02

30  D'OVIDIO NOEMI  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI F M25 86 2.699,03 50 sl 704,48 100 sl 669,21 200 mx 655,38 50 ra 669,96

31  CIRILLO BENEDETTA  SSD GYMNASIUM SRL F M25 90 2.690,75 50 sl 703,34 100 ra 646,53 200 ra 668,96 50 ra 671,92

32  SPAGNUOLO LUANA  ASD POLISP.AQUATICA PZ F M35 77 2.665,29 50 sl 693,34 100 sl 650,64 200 sl 698,16 50 do 623,15

33  FESTA FLAVIA  SSD PARTENOPE NUOTO F U20 96 2.662,86 50 do 686,06 100 do 674,72 200 do 666,06 100 mx 636,02

34  RUSSO NOEMI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M20 95 2.649,59 50 ra 674,81 100 sl 659,83 200 ra 665,92 100 ra 649,03

35  CICCIMARRA MILENA ZEMIRA  SSD PARTENOPE NUOTO F M40 74 2.640,52 50 ra 652,70 100 ra 652,75 200 sl 699,62 100 sl 635,45

36  MONTELLA ANGELA  ASD EUROPA NUOTO CLUB F M25 89 2.627,66 50 sl 682,90 100 ra 660,25 200 sl 617,71 50 ra 666,80

37  FALCO RAFFAELLA  SSD PISCINA POSEIDON MG F M20 95 2.593,34 50 ra 677,39 100 ra 656,87 200 ra 672,62 50 sl 586,46

38  SANTORO GIULIA  SSD PARTENOPE NUOTO F M60 52 2.578,65 50 ra 697,57 100 ra 689,64 200 sl 619,80 50 sl 571,64

39  CANCIELLO DALILA  ASD EUROPA NUOTO CLUB F M25 88 2.560,61 50 ra 687,46 100 ra 667,42 200 sl 574,41 50 sl 631,32

40  CARRILLO CHIARA  SSD CIRCOLO VILLANI F U20 97 2.555,07 50 sl 638,12 100 sl 636,60 200 do 641,28 200 sl 639,07

41  MORGERA SERENA  SSD PISCINA POSEIDON MG F M20 95 2.522,07 50 do 668,98 100 do 607,28 200 do 633,88 50 sl 611,93

42  TOSCANO ELVIRA  CRAL A.N.M. F M45 67 2.418,11 50 ra 637,04 100 mx 610,74 200 sl 579,70 100 sl 590,63

43  CAPPUCCIO LUDOVICA  SEVEN SPORTING CLUB NOCERA F U20 98 2.408,64 50 ra 638,20 100 ra 626,63 200 do 563,58 50 fa 580,23

44  PAROLA JESSICA  SSD NOFI F U20 96 2.392,64 50 ra 629,81 100 ra 621,72 200 ra 594,93 50 sl 546,18

45  ALIBERTI CARMELINA  SSD NOFI F M20 91 2.325,54 50 sl 610,34 100 sl 557,44 200 sl 618,30 100 do 539,46

46  GEIROLA SILVANA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M60 53 2.307,04 50 sl 554,66 100 fa 548,00 200 ra 689,12 100 do 515,26

47  HORR BARBARA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M75 40 2.219,63 50 ra 565,51 100 do 550,25 200 do 605,46 100 sl 498,41

48  SALVATI VIRGINIA  SSD NOFI F M45 66 1.798,59 50 ra 469,78 100 sl 423,91 200 do 473,67 50 sl 431,23

1  DONADIO ALFONSO  ASD ALBA ORIENS M M30 84 3.609,23 50 ra 898,83 100 ra 911,09 200 ra 909,45 200 mx 889,86

2  FUSCO ANTONIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 64 3.603,63 50 do 906,79 100 sl 910,83 200 do 897,16 200 mx 888,85

3  LICCARDO BIAGIO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M25 88 3.558,95 50 do 879,20 100 sl 891,31 200 do 902,11 100 do 886,33

4  ALBANESE LORENZO  ASD ONDA NUOTO M M20 91 3.471,28 50 fa 876,76 100 sl 872,77 200 sl 861,77 50 sl 859,98

5  DEVASTATO AGOSTINO  SSD RHYFEL ARL M M25 87 3.455,78 50 sl 881,16 100 sl 878,92 200 sl 838,25 100 mx 857,45

6  TAMBARO BALDO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M20 92 3.433,86 50 ra 903,51 100 ra 893,74 200 mx 794,54 50 fa 842,07

7  IOSSA TOMMASO MARIA  SSD RHYFEL ARL M M25 90 3.412,49 50 sl 872,97 100 ra 854,92 200 mx 814,13 50 fa 870,47

8  COLELLA EDUARDO  SSD RHYFEL ARL M M25 89 3.407,26 50 fa 837,13 100 fa 858,25 200 sl 859,37 100 sl 852,51

9  GRIECO ANTONIO  APD NUOTO CLUB PUTEOLI M M20 92 3.387,02 50 sl 870,54 100 sl 857,04 200 sl 846,03 100 ra 813,41

10  MASTRORILLI GIOVANNI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 67 3.357,64 50 ra 844,89 100 sl 832,60 200 sl 846,59 50 sl 833,56

11  MANFREGOLA MATTEO  APD NUOTO CLUB PUTEOLI M U20 97 3.346,07 50 fa 818,21 100 fa 843,61 200 sl 858,25 100 sl 826,00

12  SCANNAPIECORO SIMONE  SSD GYMNASIUM SRL M M20 95 3.331,13 50 sl 830,51 100 sl 830,26 200 sl 843,78 50 fa 826,58

13  MARITATO MASSIMO  POL.UISP RIVER BORGARO M M25 87 3.330,82 50 ra 836,84 100 sl 835,26 200 sl 840,15 100 ra 818,57

14  TRANQUILLO DOMENICO  ASD ONDA NUOTO M M20 91 3.330,29 50 sl 860,63 100 sl 860,74 200 sl 785,58 50 do 823,34

15  CASO EMANUELE  SSD NOFI M M20 92 3.283,13 50 sl 827,76 100 sl 826,82 200 sl 824,38 100 mx 804,17

16  MORIELLO VINCENZO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M40 72 3.276,43 50 fa 845,72 100 do 802,84 200 sl 789,29 50 sl 838,58

17  AMIRANTE FRANCESCO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M20 94 3.266,75 50 fa 786,48 100 mx 822,02 200 sl 838,93 100 ra 819,32

18  KATTAN MARCELLO  ACCADUEO SRL M M45 70 3.256,31 50 fa 858,46 100 mx 778,96 200 mx 765,24 50 sl 853,65

19  RINALDI LUIGI  SSD PISCINA POSEIDON MG M M20 95 3.228,98 50 ra 840,46 100 ra 812,24 200 ra 784,88 100 mx 791,40

20  CAPPELLINI ALFREDO  SSD PARTENOPE NUOTO M M35 80 3.224,30 50 do 814,36 100 sl 825,13 200 mx 806,58 50 ra 778,23

21  DE SIMONE ANTONIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 96 3.219,97 50 do 834,84 100 do 798,39 200 do 762,51 50 sl 824,23

VINCOLI
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22  SANTANGELO STANISLAO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 96 3.200,36 50 sl 827,16 100 sl 831,23 200 sl 762,41 50 fa 779,56

23  VENDEMIA VINCENZO  ASD ONDA NUOTO M M25 89 3.199,89 50 sl 822,03 100 sl 826,41 200 sl 753,88 50 fa 797,57

24  PISANELLI OTTAVIO  SSD PARTENOPE NUOTO M M55 59 3.195,36 50 do 802,78 100 do 797,51 200 do 809,91 50 ra 785,16

25  STRIANESE PIERLUCA  SSD NOFI M U20 97 3.188,18 50 sl 811,67 100 fa 795,06 200 mx 773,59 50 fa 807,86

26  ESPOSITO ANDREA  APD NUOTO CLUB PUTEOLI M M20 95 3.184,00 50 do 776,05 100 mx 820,70 200 mx 798,07 100 do 789,18

27  BARBATO ANTONIO  ACCADUEO SRL M M20 94 3.177,98 50 fa 802,78 100 sl 881,37 200 mx 768,94 50 do 724,89

28  DIANA D'ANGIOLELLA BERNARDINO  SSD PISCINA POSEIDON MG M M25 88 3.177,88 50 ra 834,36 100 ra 790,39 200 mx 747,27 50 sl 805,86

29  FIORE CARLO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 64 3.163,28 50 ra 846,82 100 ra 830,82 200 sl 707,28 50 fa 778,36

30  DI MASSA GAETANO  ASD AQAVION M M35 77 3.158,55 50 fa 807,94 100 fa 814,20 200 sl 749,48 100 mx 786,93

31  FESTUCCIA EDDY  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M40 75 3.122,92 50 sl 771,91 100 fa 797,22 200 mx 766,71 100 mx 787,08

32  BENINCASA FABRIZIO  SSD NOFI M U20 97 3.105,14 50 sl 817,56 100 ra 761,64 200 ra 736,74 50 fa 789,20

33  TELLA SALVATORE  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 66 3.100,34 50 ra 769,41 100 sl 771,19 200 ra 790,69 100 ra 769,05

34  FARINA DOMENICO  CRAL A.N.M. M M60 55 3.095,04 50 do 832,06 100 do 758,64 200 do 708,62 50 fa 795,72

35  ABETE GIANVINCENZO  SSD RHYFEL ARL M M20 94 3.092,68 50 ra 843,60 100 ra 783,69 200 mx 694,74 50 fa 770,65

36  VERDICCHIO MARIO  ASD AQAVION M M20 95 3.070,83 50 fa 792,74 100 sl 771,04 200 sl 741,31 50 ra 765,74

37  POSTIGLIONE GIOVANNI  CRAL A.N.M. M M60 51 3.069,00 50 sl 767,91 100 sl 761,02 200 sl 795,68 50 do 744,39

38  PINTO MICHELE  SSD VILLA DELLE GIADE M M40 75 3.066,14 50 sl 808,26 100 sl 768,21 200 sl 785,79 50 fa 703,88

39  LANGELLA SAMUEL  SSD GYMNASIUM SRL M M20 95 3.061,49 50 sl 785,37 100 sl 778,61 200 sl 815,08 50 do 682,43

40  CARAMANNA MARIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M30 85 3.048,02 50 sl 769,79 100 sl 764,97 200 sl 777,13 50 fa 736,13

41  SCARPATI MATTEO  APD NUOTO CLUB PUTEOLI M M20 91 3.043,28 50 fa 765,78 100 fa 748,89 200 sl 809,08 100 do 719,53

42  LEONE PASQUALE  ASD ATLANTIS NUOTO M M30 82 3.038,47 50 sl 786,46 100 sl 760,22 200 sl 750,07 50 fa 741,72

43  CUOFANO FERDINANDO  SSD NOFI M M30 81 3.036,51 50 sl 758,98 100 mx 761,24 200 sl 780,85 200 mx 735,44

44  CAMERA GIANLUCA  SSD PARTENOPE NUOTO M U20 98 3.030,89 50 sl 781,01 100 sl 775,84 200 sl 755,63 100 do 718,41

45  BALESTRIERE GIUSEPPE  GAZZELLA TEAM M M25 89 3.024,31 50 fa 794,77 100 fa 743,99 200 sl 746,90 100 mx 738,65

46  OREFICE VITTORIO  ASD POLISP.AQUATICA PZ M U20 98 3.010,49 50 sl 757,53 100 sl 733,66 200 sl 791,06 100 mx 728,24

47  ZARRILLO RAFFAELE  ASD ONDA NUOTO M M20 91 3.010,16 50 fa 782,53 100 fa 735,24 200 mx 711,61 50 sl 780,78

48  CESARI FABRIZIO  SSD AQUA SRL M M40 72 3.008,16 50 sl 762,96 100 sl 745,09 200 sl 755,14 50 do 744,97

49  CHICHIERCHIA GAETANO  ASD ONDA NUOTO M U20 97 3.000,20 50 sl 784,71 100 sl 721,88 200 ra 762,40 50 ra 731,21

50  DE CRESCENZO DOMENICO  SSD PARTENOPE NUOTO M M50 64 2.977,71 50 ra 757,16 100 ra 734,77 200 ra 745,16 50 sl 740,62

51  STARACE ALFONSO  ASD ONDA NUOTO M M35 76 2.976,87 50 sl 803,22 100 sl 757,75 200 sl 674,71 50 ra 741,19

52  PAOLETTI PIETRO  ASD SWIMACADEMY M U20 96 2.972,23 50 fa 721,81 100 sl 748,28 200 sl 776,53 100 mx 725,61

53  MESSINA ROCCO  ASD POLISP.AQUATICA PZ M M35 80 2.959,67 50 sl 766,46 100 sl 728,57 200 sl 739,31 50 ra 725,33

54  CALAFIORE GENNARO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M30 84 2.954,50 50 ra 764,10 100 ra 747,58 200 mx 690,82 50 fa 752,00

55  FRATE ANDREA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M25 88 2.950,22 50 sl 755,11 100 sl 750,86 200 sl 727,77 50 fa 716,48

56  D'ANIELLO GIOVANNI  SEVEN SPORTING CLUB NOCERA M M25 87 2.943,32 50 do 737,20 100 sl 789,83 200 sl 748,60 200 do 667,69

57  CIVALE ALFONSO  ASD SWIMACADEMY M U20 97 2.936,34 50 ra 758,70 100 mx 723,19 200 mx 705,36 50 sl 749,09

58  BROCCOLI GIULIO  SSD AQUA SRL M M40 73 2.933,97 50 ra 729,37 100 mx 740,16 200 ra 728,05 100 ra 736,39

59  CASOLARO FRANCESCO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M20 95 2.929,43 50 ra 759,28 100 sl 717,43 200 sl 804,22 100 ra 648,50

60  SANTARPIA FERDINANDO  ASD ONDA NUOTO M M20 91 2.927,16 50 sl 792,41 100 sl 720,12 200 sl 672,96 50 fa 741,67

61  GRIECO ARMANDO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M20 93 2.924,09 50 fa 745,29 100 fa 741,96 200 ra 718,30 50 ra 718,54

62  ALICANTE ANTONIO  ASD ONDA NUOTO M U20 98 2.921,47 50 sl 761,47 100 sl 706,96 200 sl 714,76 50 fa 738,28

63  ROMEO CARLO  SSD PARTENOPE NUOTO M M55 58 2.908,50 50 sl 730,90 100 sl 734,97 200 sl 743,28 200 do 699,35

64  FACCENDA DANIELE  SSD PARTENOPE NUOTO M U20 97 2.906,11 50 sl 737,08 100 mx 722,63 200 sl 718,54 50 fa 727,86

65  PETTI ANTONIO  SSD CIRCOLO VILLANI M M20 94 2.904,63 50 fa 715,52 100 sl 734,74 200 mx 742,54 50 ra 711,83

66  FERRANTE GAETANO  ASD ONDA NUOTO M M60 55 2.903,31 50 sl 757,76 100 sl 741,52 200 sl 743,24 50 ra 660,79

67  MONACO LUIGI  SSD CIRCOLO VILLANI M U20 97 2.900,94 50 fa 718,60 100 mx 726,73 200 sl 733,73 100 sl 721,88

68  MAZZARO ALBERTO  LEGA NAVALE SCARIO M M65 46 2.889,19 50 do 711,74 100 fa 733,89 200 mx 759,21 50 ra 684,35

69  MASTRONARDI DOMENICO  SSD VILLA DELLE GIADE M M35 79 2.880,49 50 sl 763,65 100 sl 740,72 200 sl 709,63 50 fa 666,49

70  CERQUA CIRO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 69 2.878,62 50 fa 693,07 100 sl 766,97 200 sl 752,94 100 fa 665,64

71  CARANNANTE MARCELLO  SSD VILLA DELLE GIADE M M45 69 2.869,40 50 do 722,24 100 sl 734,94 200 do 702,79 100 do 709,43

72  D'ALTERIO GIULIANO  SSD PISCINA POSEIDON MG M M30 84 2.869,31 50 ra 762,43 100 ra 699,20 200 ra 695,92 50 sl 711,76

73  PERUGGINI GIUSEPPE  AS IL DELFINO NAPOLI M M20 91 2.868,17 50 ra 714,36 100 ra 720,65 200 ra 713,87 100 sl 719,29

74  MARRAZZO GIOVANNI  SSD VILLA DELLE GIADE M M25 89 2.860,74 50 sl 741,45 100 sl 736,36 200 sl 692,13 50 ra 690,80

75  AURICCHIO VALERIO  ASD AQAVION M U20 97 2.853,76 50 ra 705,48 100 sl 739,63 200 do 676,60 100 ra 732,05

76  MONTANARO GIUSEPPE  ASD POLISP.AQUATICA PZ M U20 98 2.825,64 50 sl 751,45 100 sl 708,37 200 do 709,03 100 do 656,79

77  BALESTRIERE DARIO  GAZZELLA TEAM M M20 94 2.815,90 50 fa 701,61 100 mx 735,56 200 do 748,02 100 fa 630,71

78  SALIERNO FRANCESCO  SSD NOFI M U20 98 2.811,54 50 sl 754,60 100 sl 676,14 200 sl 724,55 200 do 656,25

79  DE ROSA STEFANO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 98 2.811,29 50 ra 684,87 100 fa 707,71 200 sl 709,83 200 mx 708,88

80  PETRACCONE ROBERTO  SSD PARTENOPE NUOTO M M50 61 2.801,18 50 ra 675,92 100 ra 725,54 200 ra 720,51 100 mx 679,21

81  FERRARO GIOVANNI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 97 2.793,63 50 sl 729,88 100 sl 708,67 200 sl 679,69 50 fa 675,39

82  D'ERRICO ROBERTO  ASD ONDA NUOTO M M20 95 2.790,15 50 sl 760,48 100 sl 634,80 200 ra 642,67 50 ra 752,20

83  D'ERRICO CRISTIANO  ASD SWIM4LIFE M M40 74 2.780,51 50 fa 675,28 100 sl 720,52 200 ra 695,42 200 sl 689,29

84  MARINO RAFFAELE  ASD SWIMACADEMY M M25 88 2.775,14 50 fa 661,71 100 ra 706,04 200 ra 714,93 100 sl 692,46

85  RAIMONDO DOMENICO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M U20 98 2.773,69 50 do 616,57 100 sl 739,24 200 sl 728,34 100 ra 689,54

86  CHIACCHIO PASQUALE  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M20 95 2.771,51 50 ra 715,99 100 sl 672,96 200 sl 673,53 50 sl 709,03

87  SCOLAVINO TOBIA  SSD CIRCOLO VILLANI M M40 72 2.756,42 50 sl 754,70 100 mx 652,27 200 sl 634,57 50 fa 714,88

88  RADUAZZO NICOLA  SSD NOFI M M25 88 2.742,88 50 sl 744,27 100 mx 701,21 200 do 633,87 50 do 663,53

89  PIROLO ANGELO  AS IL DELFINO NAPOLI M M20 92 2.736,58 50 fa 706,46 100 mx 688,77 200 sl 663,01 100 sl 678,34

90  SCANNAPIECORO LUCA  SSD GYMNASIUM SRL M M45 66 2.736,52 50 fa 698,07 100 sl 724,85 200 do 684,54 200 sl 629,06

91  BATTAGLIA FILIPPO  SSD VILLA DELLE GIADE M M35 77 2.732,39 50 ra 645,39 100 sl 677,00 200 do 713,85 200 sl 696,15

92  OLIANO MICHELE  SSD GYMNASIUM SRL M M30 85 2.731,42 50 ra 717,21 100 ra 674,43 200 ra 682,26 50 sl 657,52

93  ADINOLFI FABIO  SSD NOFI M M20 94 2.723,77 50 sl 731,25 100 sl 690,54 200 sl 674,88 200 ra 627,10

94  D'ARCANGELO ANDREA  SSD NOFI M M40 71 2.723,50 50 sl 765,18 100 sl 697,24 200 sl 651,82 50 do 609,26

95  MASCIA VINCENZO  ASD LA SENETA M M35 79 2.722,21 50 ra 685,30 100 sl 683,25 200 ra 674,03 50 sl 679,63
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96  LAZZEROTTI BENIAMINO  ASD ONDA NUOTO M U20 96 2.717,96 50 sl 727,33 100 sl 682,99 200 mx 620,58 50 fa 687,06

97  DI CRISCIO GENNARO  AS IL DELFINO NAPOLI M U20 98 2.711,58 50 fa 719,03 100 ra 653,70 200 ra 627,82 50 sl 711,03

98  OREFICE LUIGI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M20 95 2.707,41 50 sl 637,98 100 sl 716,19 200 sl 691,20 200 ra 662,04

99  RUSSO ALESSIO  SSD NOFI M U20 96 2.698,93 50 sl 722,67 100 do 651,55 200 do 646,49 50 fa 678,22

100  BUONANNO ROBERTO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M55 56 2.685,34 50 sl 737,25 100 sl 713,46 200 sl 686,84 100 fa 547,79

101  CIOCE FABRIZIO  SSD PARTENOPE NUOTO M M55 57 2.680,44 50 ra 669,21 100 sl 676,59 200 ra 667,36 50 sl 667,28

102  SORBO GIUSEPPE  ASD ONDA NUOTO M M30 85 2.680,10 50 sl 691,65 100 ra 666,05 200 mx 640,42 50 ra 681,98

103  PUGLIESE ANTONELLO  AS IL DELFINO NAPOLI M M35 78 2.669,72 50 ra 689,73 100 ra 678,04 200 do 614,68 50 do 687,27

104  FERRARA MIRKO  SSD NOFI M M30 81 2.666,54 50 sl 723,54 100 sl 689,23 200 sl 646,10 50 ra 607,67

105  BARBERIO ANTONIO  SSD NOFI M M20 92 2.656,33 50 sl 677,69 100 ra 665,56 200 ra 658,47 50 ra 654,61

106  CARILLO GIUSEPPE  SSD VILLA DELLE GIADE M M40 71 2.650,85 50 sl 673,59 100 sl 676,91 200 sl 667,98 50 do 632,37

107  PASQUINUCCI PIERLUIGI  ASD LA SENETA M M20 91 2.650,21 50 sl 678,92 100 sl 656,67 200 sl 649,60 50 ra 665,02

108  PACCHIANO DOMENICO  SSD CIRCOLO VILLANI M M45 67 2.646,75 50 ra 716,69 100 ra 691,16 200 sl 573,32 100 sl 665,58

109  D'AMORE ANGELO  ACCADUEO SRL M M40 72 2.642,50 50 fa 656,07 100 mx 676,57 200 do 638,11 100 sl 671,75

110  ZUPPETTA ANTONIO  CRAL A.N.M. M M60 53 2.637,62 50 sl 705,65 100 ra 596,99 200 sl 639,54 50 ra 695,44

111  ALICANTE RAFFAELE  ASD ONDA NUOTO M M45 69 2.636,65 50 sl 717,54 100 sl 659,41 200 sl 617,06 50 ra 642,64

112  MEOLA PIERPAOLO  ASD ONDA NUOTO M M20 94 2.634,39 50 sl 718,67 100 sl 646,39 200 ra 613,74 50 ra 655,59

113  PERUGGINI ALESSANDRO  AS IL DELFINO NAPOLI M M20 93 2.625,26 50 sl 695,81 100 ra 622,08 200 ra 626,03 50 ra 681,34

114  GAMBARDELLA LUCA  ASD SWIMACADEMY M M20 95 2.613,48 50 do 660,60 100 mx 683,58 200 mx 635,99 100 do 633,31

115  TONTODONATO MARCO  SSD CIRCOLO VILLANI M M20 93 2.610,64 50 sl 702,84 100 ra 632,10 200 sl 633,25 50 ra 642,45

116  SANTANIELLO CATELLO  ASD ATLANTIS NUOTO M M45 69 2.610,06 50 do 651,02 100 ra 681,72 200 do 631,57 100 sl 645,75

117  RUBINO DE RITIS MASSIMO  SSD PARTENOPE NUOTO M M50 61 2.599,94 50 ra 663,97 100 sl 626,43 200 ra 658,44 50 sl 651,10

118  SANTACROCE ELPIDIO  SSD CIRCOLO VILLANI M U20 97 2.586,83 50 ra 661,28 100 sl 667,56 200 sl 604,62 50 fa 653,37

119  GraTO ARTURO  SSD NOFI M M30 85 2.581,25 50 sl 691,65 100 sl 660,39 200 sl 659,11 50 fa 570,10

120  FERRARO ALESSANDRO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 98 2.579,69 50 ra 651,65 100 ra 657,09 200 ra 655,04 100 mx 615,91

121  CIANCONE SILVIO  SSD NOFI M M25 87 2.578,27 50 sl 735,62 100 ra 657,93 200 do 597,25 100 do 587,47

122  SETTEMBRE GIUSEPPE  SSD NOFI M M25 86 2.577,01 50 sl 666,67 100 sl 664,63 200 sl 622,87 200 do 622,84

123  MICILLO ALESSANDRO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 66 2.576,24 50 ra 659,04 100 ra 649,52 200 do 625,64 50 do 642,04

124  TARDIO ANTONIO  SSD GYMNASIUM SRL M M35 77 2.562,07 50 sl 676,30 100 sl 664,33 200 do 600,19 50 do 621,25

125  TORTORA PIETROPAOLO  SSD NOFI M M30 85 2.540,32 50 sl 678,11 100 sl 664,42 200 do 565,04 50 ra 632,75

126  SCHIRIPA MANNA CARLO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M40 74 2.527,80 50 ra 663,02 100 ra 661,23 200 do 599,03 50 do 604,52

127  CONFORTI MARIO  CRAL A.N.M. M M60 52 2.526,70 50 sl 686,57 100 sl 668,32 200 sl 640,56 50 ra 531,25

128  RUSSO NICOLA  SSD PISCINA POSEIDON MG M M30 84 2.505,26 50 ra 679,01 100 ra 650,53 200 mx 579,19 50 fa 596,53

129  COLASANTE FRANCESCO  SSD NOFI M M20 95 2.503,76 50 sl 677,69 100 do 568,50 200 sl 633,03 50 do 624,54

130  SCANNAPIECORO PIERLEONARDO  SSD GYMNASIUM SRL M U20 98 2.486,23 50 do 586,47 100 sl 592,27 200 sl 696,06 200 do 611,43

131  SICURANZA ROMOLO  SSD NOFI M M55 57 2.484,87 50 sl 645,61 100 sl 616,34 200 sl 635,12 50 fa 587,80

132  DE CONTE GIUSEPPE  SSD NOFI M U20 96 2.484,83 50 ra 639,39 100 ra 601,79 200 ra 636,27 50 sl 607,38

133  CUOMO LUCIO  CRAL A.N.M. M M60 54 2.479,32 50 do 628,77 100 ra 663,13 200 do 621,58 200 mx 565,84

134  PROVASI FRANCESCO  ASD ONDA NUOTO M M35 77 2.474,53 50 sl 686,21 100 ra 595,33 200 ra 567,91 50 ra 625,08

135  MARANGIO SERGIO  ASD EUROPA NUOTO CLUB M M50 64 2.447,92 50 ra 580,63 100 sl 634,69 200 sl 635,77 100 ra 596,83

136  SPENSIERO FELICE  SSD NOFI M M25 90 2.445,00 50 sl 637,08 100 ra 615,10 200 ra 574,27 50 ra 618,55

137  FARALDO GIUSEPPE  ASD ONDA NUOTO M M25 89 2.438,53 50 sl 634,21 100 sl 582,53 200 ra 595,04 50 ra 626,75

138  D'AMBROSIO ANTONIO  CRAL A.N.M. M M45 67 2.431,29 50 sl 620,08 100 sl 601,33 200 do 640,57 200 sl 569,31

139  ESPOSITO EUGENIO  SSD PISCINA POSEIDON MG M M40 72 2.426,88 50 sl 609,11 100 sl 611,91 200 sl 610,66 50 do 595,20

140  CARPENTIERI GERARDO  SSD NOFI M M30 85 2.413,37 50 sl 634,90 100 mx 603,18 200 do 593,56 100 do 581,73

141  CARELLA VALERIO  ASD POLISP.AQUATICA PZ M M25 87 2.409,38 50 ra 654,61 100 sl 564,93 200 sl 572,43 50 sl 617,41

142  LUISI BRUNO  ACCADUEO SRL M M65 46 2.401,21 50 do 596,97 100 sl 610,67 200 sl 588,76 100 do 604,81

143  CALCAGNO ROMI  ASD POLISP.AQUATICA PZ M M35 80 2.387,48 50 sl 669,00 100 sl 642,60 200 sl 614,48 50 do 461,40

144  AMORE SALVATORE  CRAL A.N.M. M M55 57 2.353,59 50 sl 654,58 100 sl 626,12 200 sl 655,29 50 do 417,60

145  VAGLIANO GIACOMO  ASD ONDA NUOTO M M45 70 2.322,26 50 ra 630,50 100 ra 613,91 200 ra 640,41 50 sl 437,44

146  LILLO MARIO  CRAL A.N.M. M M55 56 2.313,49 50 do 597,03 100 mx 594,64 200 mx 576,31 50 fa 545,51

147  ADDEZIO SALVATORE  AS IL DELFINO NAPOLI M M30 82 2.302,44 50 ra 586,21 100 ra 604,39 200 ra 626,91 50 sl 484,93

148  PICCOLO ANTONIO  CRAL A.N.M. M M75 39 2.301,16 50 do 587,62 100 sl 574,18 200 sl 572,75 100 do 566,61

149  EBRAICO CARLO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 64 2.285,22 50 sl 614,91 100 sl 576,09 200 sl 550,07 50 ra 544,15

150  FACCENDA FULVIO  SSD PARTENOPE NUOTO M M60 55 2.275,31 50 ra 578,78 100 sl 562,96 200 sl 557,68 50 sl 575,89

151  ORLANDO ALESSANDRO  ASD ONDA NUOTO M M35 80 2.272,59 50 sl 599,19 100 sl 573,16 200 sl 553,46 50 ra 546,78

152  CUOMO ALFONSO  CRAL A.N.M. M M30 84 2.247,42 50 do 570,61 100 sl 532,25 200 do 600,60 50 sl 543,96

153  D'UONNO GIUSEPPE  SSD CIRCOLO VILLANI M M50 61 2.216,82 50 sl 598,35 100 sl 548,94 200 sl 511,75 50 ra 557,78

154  MALATESTA GIUSEPPE  ASD ONDA NUOTO M M40 73 2.210,43 50 do 531,24 100 ra 580,08 200 ra 596,52 100 do 502,59

155  GARGIULO DAVIDE  CRAL A.N.M. M M60 54 2.183,68 50 ra 643,33 100 mx 537,12 200 mx 482,75 50 fa 520,48

156  RUSSO PAOLO  SSD PISCINA POSEIDON MG M M45 70 2.180,84 50 ra 571,13 100 ra 565,20 200 sl 479,28 50 sl 565,23

157  GIOIELLA GAETANO  SSD NOFI M M30 84 2.180,18 50 sl 611,79 100 sl 567,63 200 sl 556,70 50 do 444,06

158  PIROZZI SALVATORE  SSD PISCINA POSEIDON MG M M35 77 2.168,81 50 do 573,63 100 sl 565,86 200 sl 532,25 200 do 497,07

159  SANNINO ANTONIO  SEVEN SPORTING CLUB NOCERA M M40 74 2.164,62 50 do 577,53 100 sl 548,87 200 sl 519,94 200 do 518,28

160  CLEMENTE LUCA  ASD LA SENETA M M35 76 2.115,51 50 sl 547,62 100 mx 530,46 200 sl 533,37 200 ra 504,06

161  ONDA ARTURO GIULIO  SSD GYMNASIUM SRL M M65 46 2.104,43 50 do 522,94 100 sl 639,97 200 sl 577,97 50 fa 363,55

162  SALVATI LUCIANO  SSD NOFI M M30 82 2.072,10 50 sl 574,78 100 ra 497,78 200 sl 528,18 100 do 471,36

163  DE FALCO GIOVANNI  SSD GYMNASIUM SRL M M75 40 2.036,38 50 sl 520,91 100 do 492,04 200 do 520,12 200 sl 503,31

164  IPPOLITO GIANLUCA  ASD SPORTING MERCOGLIANO M M40 72 2.019,14 50 sl 557,94 100 sl 532,79 200 sl 555,99 50 fa 372,42

165  VITIELLO ALFONSO  SSD GYMNASIUM SRL M M65 50 1.864,13 50 do 445,55 100 do 462,88 200 ra 484,94 200 do 470,76

166  DI RUOCCO GIUSEPPE  SSD GYMNASIUM SRL M M70 43 1.701,32 50 do 453,66 100 do 438,13 200 sl 380,13 50 sl 429,40



Classifica Individuale di Categoria IRON 4 (Femminile)
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1  NAPPA ALICE  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F U20 98 3.517,61 50 ra 857,82 100 mx 877,51 200 sl 892,71 200 mx 889,57

2  DI DOMENICO CHIARA  SSD GYMNASIUM SRL F U20 97 3.504,31 50 fa 819,03 100 sl 881,34 200 sl 902,12 200 do 901,82

3  COSCIA MAURILIA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F U20 98 3.320,57 50 sl 823,97 100 sl 839,52 200 sl 847,94 50 ra 809,14

4  TERRIUOLO ANNALAURA  AS IL DELFINO NAPOLI F U20 97 3.303,23 50 ra 840,77 100 ra 822,64 200 ra 825,33 100 mx 814,49

5  OREFICE CARMEN  ASD SWIMACADEMY F U20 98 3.269,00 50 fa 812,39 100 do 832,74 200 do 809,38 100 mx 814,49

6  PELLEGRINO GIUSY  SSD PISCINA POSEIDON MG F U20 97 2.906,64 50 sl 732,56 100 do 712,94 200 do 735,53 50 do 725,61

7  D'AMATO ALESSANDRA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F U20 96 2.881,37 50 sl 747,13 100 sl 727,03 200 sl 726,78 100 do 680,43

8  BARONE SARA  SSD PARTENOPE NUOTO F U20 98 2.849,89 50 sl 741,52 100 sl 723,06 200 sl 716,90 50 ra 668,41

9  BARLETTA ARIANNA  SSD PISCINA POSEIDON MG F U20 96 2.811,85 50 ra 709,03 100 ra 719,13 200 ra 714,11 50 sl 669,58

10  MANCINO FRANCESCA  SSD PARTENOPE NUOTO F U20 96 2.802,81 50 sl 727,88 100 sl 722,79 200 sl 687,21 50 fa 664,93

11  PELLEGRINO CARMEN  SSD PISCINA POSEIDON MG F U20 97 2.768,88 50 sl 702,66 100 do 669,02 200 sl 701,21 50 do 695,99

12  CARILLO MELANIA  SSD GYMNASIUM SRL F U20 97 2.764,21 50 ra 680,03 100 do 699,96 200 ra 731,35 100 ra 652,87

13  LONGANELLA SERENA  ASD CAMPANIA SPORT F U20 98 2.758,85 50 ra 657,52 100 sl 707,00 200 sl 693,39 100 mx 700,94

14  FESTA FLAVIA  SSD PARTENOPE NUOTO F U20 96 2.662,86 50 do 686,06 100 do 674,72 200 do 666,06 100 mx 636,02

15  CARRILLO CHIARA  SSD CIRCOLO VILLANI F U20 97 2.555,07 50 sl 638,12 100 sl 636,60 200 do 641,28 200 sl 639,07

16  CAPPUCCIO LUDOVICA  SEVEN SPORTING CLUB NOCERA F U20 98 2.408,64 50 ra 638,20 100 ra 626,63 200 do 563,58 50 fa 580,23

17  PAROLA JESSICA  SSD NOFI F U20 96 2.392,64 50 ra 629,81 100 ra 621,72 200 ra 594,93 50 sl 546,18

1  DI TOTA TERESA  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI F M20 91 3.109,68 50 sl 785,54 100 sl 798,01 200 sl 776,07 100 mx 750,06

2  VITIELLO FABIOLA  ASD SWIMACADEMY F M20 93 2.896,99 50 do 741,86 100 do 723,26 200 do 721,77 200 sl 710,10

3  D'AURIA ILARIA  SSD NOFI F M20 94 2.869,62 50 ra 731,31 100 ra 726,23 200 ra 735,73 50 sl 676,35

4  FRANZESE ANNABELLA  ASD NEW WONDER CLUB F M20 95 2.839,83 50 ra 718,79 100 mx 734,24 200 sl 680,89 100 ra 705,91

5  AURICCHIO GAIA  ASD AQAVION F M20 95 2.799,62 50 do 718,97 100 do 687,81 200 do 702,89 50 sl 689,95

6  SASTO STEFANIA  ASD ONDA NUOTO F M20 92 2.737,64 50 sl 704,14 100 sl 677,41 200 sl 652,05 50 do 704,04

7  RUSSO NOEMI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M20 95 2.649,59 50 ra 674,81 100 sl 659,83 200 ra 665,92 100 ra 649,03

8  FALCO RAFFAELLA  SSD PISCINA POSEIDON MG F M20 95 2.593,34 50 ra 677,39 100 ra 656,87 200 ra 672,62 50 sl 586,46

9  MORGERA SERENA  SSD PISCINA POSEIDON MG F M20 95 2.522,07 50 do 668,98 100 do 607,28 200 do 633,88 50 sl 611,93

10  ALIBERTI CARMELINA  SSD NOFI F M20 91 2.325,54 50 sl 610,34 100 sl 557,44 200 sl 618,30 100 do 539,46

1  PICONE NUNZIA  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI F M25 90 3.492,95 50 do 882,81 100 do 887,88 200 do 880,70 50 sl 841,56

2  RUSSO MARGHERITA  SSD GYMNASIUM SRL F M25 88 2.963,88 50 sl 781,77 100 sl 762,96 200 sl 755,97 100 fa 663,18

3  GUARINO ILARIA  GAZZELLA TEAM F M25 89 2.794,92 50 ra 759,82 100 ra 725,41 200 sl 618,40 100 mx 691,29

4  D'OVIDIO NOEMI  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI F M25 86 2.699,03 50 sl 704,48 100 sl 669,21 200 mx 655,38 50 ra 669,96

5  CIRILLO BENEDETTA  SSD GYMNASIUM SRL F M25 90 2.690,75 50 sl 703,34 100 ra 646,53 200 ra 668,96 50 ra 671,92

6  MONTELLA ANGELA  ASD EUROPA NUOTO CLUB F M25 89 2.627,66 50 sl 682,90 100 ra 660,25 200 sl 617,71 50 ra 666,80

7  CANCIELLO DALILA  ASD EUROPA NUOTO CLUB F M25 88 2.560,61 50 ra 687,46 100 ra 667,42 200 sl 574,41 50 sl 631,32

1  PEPE ELISA  ASD POLISP.AQUATICA PZ F M30 83 3.145,91 50 sl 807,78 100 mx 782,23 200 sl 784,50 50 fa 771,40

1  MATTERA MANUELA  CRAL A.N.M. F M35 78 2.726,78 50 do 720,87 100 sl 682,86 200 sl 645,03 100 mx 678,02

2  SPAGNUOLO LUANA  ASD POLISP.AQUATICA PZ F M35 77 2.665,29 50 sl 693,34 100 sl 650,64 200 sl 698,16 50 do 623,15

1  MESSURI SIMONA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M40 71 3.335,54 50 fa 877,20 100 sl 830,88 200 mx 833,56 50 do 793,90

2  DE MEO ERIKA  SSD PARTENOPE NUOTO F M40 74 3.293,87 50 do 858,37 100 do 844,52 200 mx 805,02 200 do 785,96

3  PESSETTI ROBERTA  SSD PARTENOPE NUOTO F M40 71 3.052,23 50 ra 804,51 100 ra 757,10 200 sl 745,55 100 sl 745,07

4  IODICE VALENTINA  ASD POLISP.AQUATICA PZ F M40 75 2.729,56 50 sl 702,51 100 mx 696,87 200 do 655,47 100 sl 674,71

5  CICCIMARRA MILENA ZEMIRA  SSD PARTENOPE NUOTO F M40 74 2.640,52 50 ra 652,70 100 ra 652,75 200 sl 699,62 100 sl 635,45

1  GARGIULO ADRIANA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M45 69 2.940,49 50 fa 731,80 100 sl 750,03 200 sl 717,88 100 do 740,78

2  TOSCANO ELVIRA  CRAL A.N.M. F M45 67 2.418,11 50 ra 637,04 100 mx 610,74 200 sl 579,70 100 sl 590,63

3  SALVATI VIRGINIA  SSD NOFI F M45 66 1.798,59 50 ra 469,78 100 sl 423,91 200 do 473,67 50 sl 431,23

1  SANTORO GIULIA  SSD PARTENOPE NUOTO F M60 52 2.578,65 50 ra 697,57 100 ra 689,64 200 sl 619,80 50 sl 571,64

2  GEIROLA SILVANA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M60 53 2.307,04 50 sl 554,66 100 fa 548,00 200 ra 689,12 100 do 515,26

1  HORR BARBARA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M75 40 2.219,63 50 ra 565,51 100 do 550,25 200 do 605,46 100 sl 498,41

VINCOLI
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1  MANFREGOLA MATTEO  APD NUOTO CLUB PUTEOLI M U20 97 3.346,07 50 fa 818,21 100 fa 843,61 200 sl 858,25 100 sl 826,00

2  DE SIMONE ANTONIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 96 3.219,97 50 do 834,84 100 do 798,39 200 do 762,51 50 sl 824,23

3  SANTANGELO STANISLAO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 96 3.200,36 50 sl 827,16 100 sl 831,23 200 sl 762,41 50 fa 779,56

4  STRIANESE PIERLUCA  SSD NOFI M U20 97 3.188,18 50 sl 811,67 100 fa 795,06 200 mx 773,59 50 fa 807,86

5  BENINCASA FABRIZIO  SSD NOFI M U20 97 3.105,14 50 sl 817,56 100 ra 761,64 200 ra 736,74 50 fa 789,20

6  CAMERA GIANLUCA  SSD PARTENOPE NUOTO M U20 98 3.030,89 50 sl 781,01 100 sl 775,84 200 sl 755,63 100 do 718,41

7  OREFICE VITTORIO  ASD POLISP.AQUATICA PZ M U20 98 3.010,49 50 sl 757,53 100 sl 733,66 200 sl 791,06 100 mx 728,24

8  CHICHIERCHIA GAETANO  ASD ONDA NUOTO M U20 97 3.000,20 50 sl 784,71 100 sl 721,88 200 ra 762,40 50 ra 731,21

9  PAOLETTI PIETRO  ASD SWIMACADEMY M U20 96 2.972,23 50 fa 721,81 100 sl 748,28 200 sl 776,53 100 mx 725,61

10  CIVALE ALFONSO  ASD SWIMACADEMY M U20 97 2.936,34 50 ra 758,70 100 mx 723,19 200 mx 705,36 50 sl 749,09

11  ALICANTE ANTONIO  ASD ONDA NUOTO M U20 98 2.921,47 50 sl 761,47 100 sl 706,96 200 sl 714,76 50 fa 738,28

12  FACCENDA DANIELE  SSD PARTENOPE NUOTO M U20 97 2.906,11 50 sl 737,08 100 mx 722,63 200 sl 718,54 50 fa 727,86

13  MONACO LUIGI  SSD CIRCOLO VILLANI M U20 97 2.900,94 50 fa 718,60 100 mx 726,73 200 sl 733,73 100 sl 721,88

14  AURICCHIO VALERIO  ASD AQAVION M U20 97 2.853,76 50 ra 705,48 100 sl 739,63 200 do 676,60 100 ra 732,05

15  MONTANARO GIUSEPPE  ASD POLISP.AQUATICA PZ M U20 98 2.825,64 50 sl 751,45 100 sl 708,37 200 do 709,03 100 do 656,79

16  SALIERNO FRANCESCO  SSD NOFI M U20 98 2.811,54 50 sl 754,60 100 sl 676,14 200 sl 724,55 200 do 656,25

17  DE ROSA STEFANO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 98 2.811,29 50 ra 684,87 100 fa 707,71 200 sl 709,83 200 mx 708,88

18  FERRARO GIOVANNI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 97 2.793,63 50 sl 729,88 100 sl 708,67 200 sl 679,69 50 fa 675,39

19  RAIMONDO DOMENICO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M U20 98 2.773,69 50 do 616,57 100 sl 739,24 200 sl 728,34 100 ra 689,54

20  LAZZEROTTI BENIAMINO  ASD ONDA NUOTO M U20 96 2.717,96 50 sl 727,33 100 sl 682,99 200 mx 620,58 50 fa 687,06

21  DI CRISCIO GENNARO  AS IL DELFINO NAPOLI M U20 98 2.711,58 50 fa 719,03 100 ra 653,70 200 ra 627,82 50 sl 711,03

22  RUSSO ALESSIO  SSD NOFI M U20 96 2.698,93 50 sl 722,67 100 do 651,55 200 do 646,49 50 fa 678,22

23  SANTACROCE ELPIDIO  SSD CIRCOLO VILLANI M U20 97 2.586,83 50 ra 661,28 100 sl 667,56 200 sl 604,62 50 fa 653,37

24  FERRARO ALESSANDRO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M U20 98 2.579,69 50 ra 651,65 100 ra 657,09 200 ra 655,04 100 mx 615,91

25  SCANNAPIECORO PIERLEONARDO  SSD GYMNASIUM SRL M U20 98 2.486,23 50 do 586,47 100 sl 592,27 200 sl 696,06 200 do 611,43

26  DE CONTE GIUSEPPE  SSD NOFI M U20 96 2.484,83 50 ra 639,39 100 ra 601,79 200 ra 636,27 50 sl 607,38

1  ALBANESE LORENZO  ASD ONDA NUOTO M M20 91 3.471,28 50 fa 876,76 100 sl 872,77 200 sl 861,77 50 sl 859,98

2  TAMBARO BALDO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M20 92 3.433,86 50 ra 903,51 100 ra 893,74 200 mx 794,54 50 fa 842,07

3  GRIECO ANTONIO  APD NUOTO CLUB PUTEOLI M M20 92 3.387,02 50 sl 870,54 100 sl 857,04 200 sl 846,03 100 ra 813,41

4  SCANNAPIECORO SIMONE  SSD GYMNASIUM SRL M M20 95 3.331,13 50 sl 830,51 100 sl 830,26 200 sl 843,78 50 fa 826,58

5  TRANQUILLO DOMENICO  ASD ONDA NUOTO M M20 91 3.330,29 50 sl 860,63 100 sl 860,74 200 sl 785,58 50 do 823,34

6  CASO EMANUELE  SSD NOFI M M20 92 3.283,13 50 sl 827,76 100 sl 826,82 200 sl 824,38 100 mx 804,17

7  AMIRANTE FRANCESCO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M20 94 3.266,75 50 fa 786,48 100 mx 822,02 200 sl 838,93 100 ra 819,32

8  RINALDI LUIGI  SSD PISCINA POSEIDON MG M M20 95 3.228,98 50 ra 840,46 100 ra 812,24 200 ra 784,88 100 mx 791,40

9  ESPOSITO ANDREA  APD NUOTO CLUB PUTEOLI M M20 95 3.184,00 50 do 776,05 100 mx 820,70 200 mx 798,07 100 do 789,18

10  BARBATO ANTONIO  ACCADUEO SRL M M20 94 3.177,98 50 fa 802,78 100 sl 881,37 200 mx 768,94 50 do 724,89

11  ABETE GIANVINCENZO  SSD RHYFEL ARL M M20 94 3.092,68 50 ra 843,60 100 ra 783,69 200 mx 694,74 50 fa 770,65

12  VERDICCHIO MARIO  ASD AQAVION M M20 95 3.070,83 50 fa 792,74 100 sl 771,04 200 sl 741,31 50 ra 765,74

13  LANGELLA SAMUEL  SSD GYMNASIUM SRL M M20 95 3.061,49 50 sl 785,37 100 sl 778,61 200 sl 815,08 50 do 682,43

14  SCARPATI MATTEO  APD NUOTO CLUB PUTEOLI M M20 91 3.043,28 50 fa 765,78 100 fa 748,89 200 sl 809,08 100 do 719,53

15  ZARRILLO RAFFAELE  ASD ONDA NUOTO M M20 91 3.010,16 50 fa 782,53 100 fa 735,24 200 mx 711,61 50 sl 780,78

16  CASOLARO FRANCESCO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M20 95 2.929,43 50 ra 759,28 100 sl 717,43 200 sl 804,22 100 ra 648,50

17  SANTARPIA FERDINANDO  ASD ONDA NUOTO M M20 91 2.927,16 50 sl 792,41 100 sl 720,12 200 sl 672,96 50 fa 741,67

18  GRIECO ARMANDO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M20 93 2.924,09 50 fa 745,29 100 fa 741,96 200 ra 718,30 50 ra 718,54

19  PETTI ANTONIO  SSD CIRCOLO VILLANI M M20 94 2.904,63 50 fa 715,52 100 sl 734,74 200 mx 742,54 50 ra 711,83

20  PERUGGINI GIUSEPPE  AS IL DELFINO NAPOLI M M20 91 2.868,17 50 ra 714,36 100 ra 720,65 200 ra 713,87 100 sl 719,29

21  BALESTRIERE DARIO  GAZZELLA TEAM M M20 94 2.815,90 50 fa 701,61 100 mx 735,56 200 do 748,02 100 fa 630,71

22  D'ERRICO ROBERTO  ASD ONDA NUOTO M M20 95 2.790,15 50 sl 760,48 100 sl 634,80 200 ra 642,67 50 ra 752,20

23  CHIACCHIO PASQUALE  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M20 95 2.771,51 50 ra 715,99 100 sl 672,96 200 sl 673,53 50 sl 709,03

24  PIROLO ANGELO  AS IL DELFINO NAPOLI M M20 92 2.736,58 50 fa 706,46 100 mx 688,77 200 sl 663,01 100 sl 678,34

25  ADINOLFI FABIO  SSD NOFI M M20 94 2.723,77 50 sl 731,25 100 sl 690,54 200 sl 674,88 200 ra 627,10

26  OREFICE LUIGI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M20 95 2.707,41 50 sl 637,98 100 sl 716,19 200 sl 691,20 200 ra 662,04

27  BARBERIO ANTONIO  SSD NOFI M M20 92 2.656,33 50 sl 677,69 100 ra 665,56 200 ra 658,47 50 ra 654,61

28  PASQUINUCCI PIERLUIGI  ASD LA SENETA M M20 91 2.650,21 50 sl 678,92 100 sl 656,67 200 sl 649,60 50 ra 665,02

29  MEOLA PIERPAOLO  ASD ONDA NUOTO M M20 94 2.634,39 50 sl 718,67 100 sl 646,39 200 ra 613,74 50 ra 655,59

30  PERUGGINI ALESSANDRO  AS IL DELFINO NAPOLI M M20 93 2.625,26 50 sl 695,81 100 ra 622,08 200 ra 626,03 50 ra 681,34

31  GAMBARDELLA LUCA  ASD SWIMACADEMY M M20 95 2.613,48 50 do 660,60 100 mx 683,58 200 mx 635,99 100 do 633,31

32  TONTODONATO MARCO  SSD CIRCOLO VILLANI M M20 93 2.610,64 50 sl 702,84 100 ra 632,10 200 sl 633,25 50 ra 642,45

33  COLASANTE FRANCESCO  SSD NOFI M M20 95 2.503,76 50 sl 677,69 100 do 568,50 200 sl 633,03 50 do 624,54

1  LICCARDO BIAGIO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M25 88 3.558,95 50 do 879,20 100 sl 891,31 200 do 902,11 100 do 886,33

2  DEVASTATO AGOSTINO  SSD RHYFEL ARL M M25 87 3.455,78 50 sl 881,16 100 sl 878,92 200 sl 838,25 100 mx 857,45

3  IOSSA TOMMASO MARIA  SSD RHYFEL ARL M M25 90 3.412,49 50 sl 872,97 100 ra 854,92 200 mx 814,13 50 fa 870,47

4  COLELLA EDUARDO  SSD RHYFEL ARL M M25 89 3.407,26 50 fa 837,13 100 fa 858,25 200 sl 859,37 100 sl 852,51

5  MARITATO MASSIMO  POL.UISP RIVER BORGARO M M25 87 3.330,82 50 ra 836,84 100 sl 835,26 200 sl 840,15 100 ra 818,57

6  VENDEMIA VINCENZO  ASD ONDA NUOTO M M25 89 3.199,89 50 sl 822,03 100 sl 826,41 200 sl 753,88 50 fa 797,57

7  DIANA D'ANGIOLELLA BERNARDINO  SSD PISCINA POSEIDON MG M M25 88 3.177,88 50 ra 834,36 100 ra 790,39 200 mx 747,27 50 sl 805,86

8  BALESTRIERE GIUSEPPE  GAZZELLA TEAM M M25 89 3.024,31 50 fa 794,77 100 fa 743,99 200 sl 746,90 100 mx 738,65

9  FRATE ANDREA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M25 88 2.950,22 50 sl 755,11 100 sl 750,86 200 sl 727,77 50 fa 716,48

10  D'ANIELLO GIOVANNI  SEVEN SPORTING CLUB NOCERA M M25 87 2.943,32 50 do 737,20 100 sl 789,83 200 sl 748,60 200 do 667,69

VINCOLI
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11  MARRAZZO GIOVANNI  SSD VILLA DELLE GIADE M M25 89 2.860,74 50 sl 741,45 100 sl 736,36 200 sl 692,13 50 ra 690,80

12  MARINO RAFFAELE  ASD SWIMACADEMY M M25 88 2.775,14 50 fa 661,71 100 ra 706,04 200 ra 714,93 100 sl 692,46

13  RADUAZZO NICOLA  SSD NOFI M M25 88 2.742,88 50 sl 744,27 100 mx 701,21 200 do 633,87 50 do 663,53

14  CIANCONE SILVIO  SSD NOFI M M25 87 2.578,27 50 sl 735,62 100 ra 657,93 200 do 597,25 100 do 587,47

15  SETTEMBRE GIUSEPPE  SSD NOFI M M25 86 2.577,01 50 sl 666,67 100 sl 664,63 200 sl 622,87 200 do 622,84

16  SPENSIERO FELICE  SSD NOFI M M25 90 2.445,00 50 sl 637,08 100 ra 615,10 200 ra 574,27 50 ra 618,55

17  FARALDO GIUSEPPE  ASD ONDA NUOTO M M25 89 2.438,53 50 sl 634,21 100 sl 582,53 200 ra 595,04 50 ra 626,75

18  CARELLA VALERIO  ASD POLISP.AQUATICA PZ M M25 87 2.409,38 50 ra 654,61 100 sl 564,93 200 sl 572,43 50 sl 617,41

1  DONADIO ALFONSO  ASD ALBA ORIENS M M30 84 3.609,23 50 ra 898,83 100 ra 911,09 200 ra 909,45 200 mx 889,86

2  CARAMANNA MARIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M30 85 3.048,02 50 sl 769,79 100 sl 764,97 200 sl 777,13 50 fa 736,13

3  LEONE PASQUALE  ASD ATLANTIS NUOTO M M30 82 3.038,47 50 sl 786,46 100 sl 760,22 200 sl 750,07 50 fa 741,72

4  CUOFANO FERDINANDO  SSD NOFI M M30 81 3.036,51 50 sl 758,98 100 mx 761,24 200 sl 780,85 200 mx 735,44

5  CALAFIORE GENNARO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M30 84 2.954,50 50 ra 764,10 100 ra 747,58 200 mx 690,82 50 fa 752,00

6  D'ALTERIO GIULIANO  SSD PISCINA POSEIDON MG M M30 84 2.869,31 50 ra 762,43 100 ra 699,20 200 ra 695,92 50 sl 711,76

7  OLIANO MICHELE  SSD GYMNASIUM SRL M M30 85 2.731,42 50 ra 717,21 100 ra 674,43 200 ra 682,26 50 sl 657,52

8  SORBO GIUSEPPE  ASD ONDA NUOTO M M30 85 2.680,10 50 sl 691,65 100 ra 666,05 200 mx 640,42 50 ra 681,98

9  FERRARA MIRKO  SSD NOFI M M30 81 2.666,54 50 sl 723,54 100 sl 689,23 200 sl 646,10 50 ra 607,67

10  GraTO ARTURO  SSD NOFI M M30 85 2.581,25 50 sl 691,65 100 sl 660,39 200 sl 659,11 50 fa 570,10

11  TORTORA PIETROPAOLO  SSD NOFI M M30 85 2.540,32 50 sl 678,11 100 sl 664,42 200 do 565,04 50 ra 632,75

12  RUSSO NICOLA  SSD PISCINA POSEIDON MG M M30 84 2.505,26 50 ra 679,01 100 ra 650,53 200 mx 579,19 50 fa 596,53

13  CARPENTIERI GERARDO  SSD NOFI M M30 85 2.413,37 50 sl 634,90 100 mx 603,18 200 do 593,56 100 do 581,73

14  ADDEZIO SALVATORE  AS IL DELFINO NAPOLI M M30 82 2.302,44 50 ra 586,21 100 ra 604,39 200 ra 626,91 50 sl 484,93

15  CUOMO ALFONSO  CRAL A.N.M. M M30 84 2.247,42 50 do 570,61 100 sl 532,25 200 do 600,60 50 sl 543,96

16  GIOIELLA GAETANO  SSD NOFI M M30 84 2.180,18 50 sl 611,79 100 sl 567,63 200 sl 556,70 50 do 444,06

17  SALVATI LUCIANO  SSD NOFI M M30 82 2.072,10 50 sl 574,78 100 ra 497,78 200 sl 528,18 100 do 471,36

1  CAPPELLINI ALFREDO  SSD PARTENOPE NUOTO M M35 80 3.224,30 50 do 814,36 100 sl 825,13 200 mx 806,58 50 ra 778,23

2  DI MASSA GAETANO  ASD AQAVION M M35 77 3.158,55 50 fa 807,94 100 fa 814,20 200 sl 749,48 100 mx 786,93

3  STARACE ALFONSO  ASD ONDA NUOTO M M35 76 2.976,87 50 sl 803,22 100 sl 757,75 200 sl 674,71 50 ra 741,19

4  MESSINA ROCCO  ASD POLISP.AQUATICA PZ M M35 80 2.959,67 50 sl 766,46 100 sl 728,57 200 sl 739,31 50 ra 725,33

5  MASTRONARDI DOMENICO  SSD VILLA DELLE GIADE M M35 79 2.880,49 50 sl 763,65 100 sl 740,72 200 sl 709,63 50 fa 666,49

6  BATTAGLIA FILIPPO  SSD VILLA DELLE GIADE M M35 77 2.732,39 50 ra 645,39 100 sl 677,00 200 do 713,85 200 sl 696,15

7  MASCIA VINCENZO  ASD LA SENETA M M35 79 2.722,21 50 ra 685,30 100 sl 683,25 200 ra 674,03 50 sl 679,63

8  PUGLIESE ANTONELLO  AS IL DELFINO NAPOLI M M35 78 2.669,72 50 ra 689,73 100 ra 678,04 200 do 614,68 50 do 687,27

9  TARDIO ANTONIO  SSD GYMNASIUM SRL M M35 77 2.562,07 50 sl 676,30 100 sl 664,33 200 do 600,19 50 do 621,25

10  PROVASI FRANCESCO  ASD ONDA NUOTO M M35 77 2.474,53 50 sl 686,21 100 ra 595,33 200 ra 567,91 50 ra 625,08

11  CALCAGNO ROMI  ASD POLISP.AQUATICA PZ M M35 80 2.387,48 50 sl 669,00 100 sl 642,60 200 sl 614,48 50 do 461,40

12  ORLANDO ALESSANDRO  ASD ONDA NUOTO M M35 80 2.272,59 50 sl 599,19 100 sl 573,16 200 sl 553,46 50 ra 546,78

13  PIROZZI SALVATORE  SSD PISCINA POSEIDON MG M M35 77 2.168,81 50 do 573,63 100 sl 565,86 200 sl 532,25 200 do 497,07

14  CLEMENTE LUCA  ASD LA SENETA M M35 76 2.115,51 50 sl 547,62 100 mx 530,46 200 sl 533,37 200 ra 504,06

1  MORIELLO VINCENZO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M40 72 3.276,43 50 fa 845,72 100 do 802,84 200 sl 789,29 50 sl 838,58

2  FESTUCCIA EDDY  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M40 75 3.122,92 50 sl 771,91 100 fa 797,22 200 mx 766,71 100 mx 787,08

3  PINTO MICHELE  SSD VILLA DELLE GIADE M M40 75 3.066,14 50 sl 808,26 100 sl 768,21 200 sl 785,79 50 fa 703,88

4  CESARI FABRIZIO  SSD AQUA SRL M M40 72 3.008,16 50 sl 762,96 100 sl 745,09 200 sl 755,14 50 do 744,97

5  BROCCOLI GIULIO  SSD AQUA SRL M M40 73 2.933,97 50 ra 729,37 100 mx 740,16 200 ra 728,05 100 ra 736,39

6  D'ERRICO CRISTIANO  ASD SWIM4LIFE M M40 74 2.780,51 50 fa 675,28 100 sl 720,52 200 ra 695,42 200 sl 689,29

7  SCOLAVINO TOBIA  SSD CIRCOLO VILLANI M M40 72 2.756,42 50 sl 754,70 100 mx 652,27 200 sl 634,57 50 fa 714,88

8  D'ARCANGELO ANDREA  SSD NOFI M M40 71 2.723,50 50 sl 765,18 100 sl 697,24 200 sl 651,82 50 do 609,26

9  CARILLO GIUSEPPE  SSD VILLA DELLE GIADE M M40 71 2.650,85 50 sl 673,59 100 sl 676,91 200 sl 667,98 50 do 632,37

10  D'AMORE ANGELO  ACCADUEO SRL M M40 72 2.642,50 50 fa 656,07 100 mx 676,57 200 do 638,11 100 sl 671,75

11  SCHIRIPA MANNA CARLO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M40 74 2.527,80 50 ra 663,02 100 ra 661,23 200 do 599,03 50 do 604,52

12  ESPOSITO EUGENIO  SSD PISCINA POSEIDON MG M M40 72 2.426,88 50 sl 609,11 100 sl 611,91 200 sl 610,66 50 do 595,20

13  MALATESTA GIUSEPPE  ASD ONDA NUOTO M M40 73 2.210,43 50 do 531,24 100 ra 580,08 200 ra 596,52 100 do 502,59

14  SANNINO ANTONIO  SEVEN SPORTING CLUB NOCERA M M40 74 2.164,62 50 do 577,53 100 sl 548,87 200 sl 519,94 200 do 518,28

15  IPPOLITO GIANLUCA  ASD SPORTING MERCOGLIANO M M40 72 2.019,14 50 sl 557,94 100 sl 532,79 200 sl 555,99 50 fa 372,42

1  MASTRORILLI GIOVANNI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 67 3.357,64 50 ra 844,89 100 sl 832,60 200 sl 846,59 50 sl 833,56

2  KATTAN MARCELLO  ACCADUEO SRL M M45 70 3.256,31 50 fa 858,46 100 mx 778,96 200 mx 765,24 50 sl 853,65

3  TELLA SALVATORE  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 66 3.100,34 50 ra 769,41 100 sl 771,19 200 ra 790,69 100 ra 769,05

4  CERQUA CIRO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 69 2.878,62 50 fa 693,07 100 sl 766,97 200 sl 752,94 100 fa 665,64

5  CARANNANTE MARCELLO  SSD VILLA DELLE GIADE M M45 69 2.869,40 50 do 722,24 100 sl 734,94 200 do 702,79 100 do 709,43

6  SCANNAPIECORO LUCA  SSD GYMNASIUM SRL M M45 66 2.736,52 50 fa 698,07 100 sl 724,85 200 do 684,54 200 sl 629,06

7  PACCHIANO DOMENICO  SSD CIRCOLO VILLANI M M45 67 2.646,75 50 ra 716,69 100 ra 691,16 200 sl 573,32 100 sl 665,58

8  ALICANTE RAFFAELE  ASD ONDA NUOTO M M45 69 2.636,65 50 sl 717,54 100 sl 659,41 200 sl 617,06 50 ra 642,64

9  SANTANIELLO CATELLO  ASD ATLANTIS NUOTO M M45 69 2.610,06 50 do 651,02 100 ra 681,72 200 do 631,57 100 sl 645,75

10  MICILLO ALESSANDRO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 66 2.576,24 50 ra 659,04 100 ra 649,52 200 do 625,64 50 do 642,04

11  D'AMBROSIO ANTONIO  CRAL A.N.M. M M45 67 2.431,29 50 sl 620,08 100 sl 601,33 200 do 640,57 200 sl 569,31

12  VAGLIANO GIACOMO  ASD ONDA NUOTO M M45 70 2.322,26 50 ra 630,50 100 ra 613,91 200 ra 640,41 50 sl 437,44

13  RUSSO PAOLO  SSD PISCINA POSEIDON MG M M45 70 2.180,84 50 ra 571,13 100 ra 565,20 200 sl 479,28 50 sl 565,23

1  FUSCO ANTONIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 64 3.603,63 50 do 906,79 100 sl 910,83 200 do 897,16 200 mx 888,85
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2  FIORE CARLO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 64 3.163,28 50 ra 846,82 100 ra 830,82 200 sl 707,28 50 fa 778,36

3  DE CRESCENZO DOMENICO  SSD PARTENOPE NUOTO M M50 64 2.977,71 50 ra 757,16 100 ra 734,77 200 ra 745,16 50 sl 740,62

4  PETRACCONE ROBERTO  SSD PARTENOPE NUOTO M M50 61 2.801,18 50 ra 675,92 100 ra 725,54 200 ra 720,51 100 mx 679,21

5  RUBINO DE RITIS MASSIMO  SSD PARTENOPE NUOTO M M50 61 2.599,94 50 ra 663,97 100 sl 626,43 200 ra 658,44 50 sl 651,10

6  MARANGIO SERGIO  ASD EUROPA NUOTO CLUB M M50 64 2.447,92 50 ra 580,63 100 sl 634,69 200 sl 635,77 100 ra 596,83

7  EBRAICO CARLO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 64 2.285,22 50 sl 614,91 100 sl 576,09 200 sl 550,07 50 ra 544,15

8  D'UONNO GIUSEPPE  SSD CIRCOLO VILLANI M M50 61 2.216,82 50 sl 598,35 100 sl 548,94 200 sl 511,75 50 ra 557,78

1  PISANELLI OTTAVIO  SSD PARTENOPE NUOTO M M55 59 3.195,36 50 do 802,78 100 do 797,51 200 do 809,91 50 ra 785,16

2  ROMEO CARLO  SSD PARTENOPE NUOTO M M55 58 2.908,50 50 sl 730,90 100 sl 734,97 200 sl 743,28 200 do 699,35

3  BUONANNO ROBERTO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M55 56 2.685,34 50 sl 737,25 100 sl 713,46 200 sl 686,84 100 fa 547,79

4  CIOCE FABRIZIO  SSD PARTENOPE NUOTO M M55 57 2.680,44 50 ra 669,21 100 sl 676,59 200 ra 667,36 50 sl 667,28

5  SICURANZA ROMOLO  SSD NOFI M M55 57 2.484,87 50 sl 645,61 100 sl 616,34 200 sl 635,12 50 fa 587,80

6  AMORE SALVATORE  CRAL A.N.M. M M55 57 2.353,59 50 sl 654,58 100 sl 626,12 200 sl 655,29 50 do 417,60

7  LILLO MARIO  CRAL A.N.M. M M55 56 2.313,49 50 do 597,03 100 mx 594,64 200 mx 576,31 50 fa 545,51

1  FARINA DOMENICO  CRAL A.N.M. M M60 55 3.095,04 50 do 832,06 100 do 758,64 200 do 708,62 50 fa 795,72

2  POSTIGLIONE GIOVANNI  CRAL A.N.M. M M60 51 3.069,00 50 sl 767,91 100 sl 761,02 200 sl 795,68 50 do 744,39

3  FERRANTE GAETANO  ASD ONDA NUOTO M M60 55 2.903,31 50 sl 757,76 100 sl 741,52 200 sl 743,24 50 ra 660,79

4  ZUPPETTA ANTONIO  CRAL A.N.M. M M60 53 2.637,62 50 sl 705,65 100 ra 596,99 200 sl 639,54 50 ra 695,44

5  CONFORTI MARIO  CRAL A.N.M. M M60 52 2.526,70 50 sl 686,57 100 sl 668,32 200 sl 640,56 50 ra 531,25

6  CUOMO LUCIO  CRAL A.N.M. M M60 54 2.479,32 50 do 628,77 100 ra 663,13 200 do 621,58 200 mx 565,84

7  FACCENDA FULVIO  SSD PARTENOPE NUOTO M M60 55 2.275,31 50 ra 578,78 100 sl 562,96 200 sl 557,68 50 sl 575,89

8  GARGIULO DAVIDE  CRAL A.N.M. M M60 54 2.183,68 50 ra 643,33 100 mx 537,12 200 mx 482,75 50 fa 520,48

1  MAZZARO ALBERTO  LEGA NAVALE SCARIO M M65 46 2.889,19 50 do 711,74 100 fa 733,89 200 mx 759,21 50 ra 684,35

2  LUISI BRUNO  ACCADUEO SRL M M65 46 2.401,21 50 do 596,97 100 sl 610,67 200 sl 588,76 100 do 604,81

3  ONDA ARTURO GIULIO  SSD GYMNASIUM SRL M M65 46 2.104,43 50 do 522,94 100 sl 639,97 200 sl 577,97 50 fa 363,55

4  VITIELLO ALFONSO  SSD GYMNASIUM SRL M M65 50 1.864,13 50 do 445,55 100 do 462,88 200 ra 484,94 200 do 470,76

1  DI RUOCCO GIUSEPPE  SSD GYMNASIUM SRL M M70 43 1.701,32 50 do 453,66 100 do 438,13 200 sl 380,13 50 sl 429,40

1  PICCOLO ANTONIO  CRAL A.N.M. M M75 39 2.301,16 50 do 587,62 100 sl 574,18 200 sl 572,75 100 do 566,61

2  DE FALCO GIOVANNI  SSD GYMNASIUM SRL M M75 40 2.036,38 50 sl 520,91 100 do 492,04 200 do 520,12 200 sl 503,31
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1  ROBUSTO CLEMENTINA  SSD NOFI F U20 98 6.408,75 50 do 857,92 100 do 820,89 200 do 821,09 50 sl 827,15 100 mx 809,60 100 sl 776,26 100 ra 748,86 200 sl 746,98

2  MASTRANGELO MARIA  SSD PISCINA POSEIDON MG F U20 97 5.782,87 50 ra 727,07 100 mx 748,67 200 ra 751,56 50 fa 726,94 100 ra 714,98 50 sl 711,01 200 mx 709,79 100 do 692,85

3  DE ROSA MONICA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F U20 96 5.751,56 50 sl 753,98 100 ra 702,75 200 sl 731,08 50 fa 745,88 200 ra 717,73 200 mx 706,68 50 ra 699,89 100 sl 693,57

4  PETRACCONE ROBERTA  SSD PARTENOPE NUOTO F U20 97 5.482,48 50 do 687,17 100 mx 705,91 200 mx 709,37 200 ra 692,71 100 sl 692,56 200 sl 674,34 100 ra 660,50 50 fa 659,92

1  RICCARDO ORSOLA  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI F M25 90 7.251,83 50 sl 937,12 100 mx 940,60 200 mx 881,70 50 do 915,59 100 sl 908,03 50 ra 891,87 100 ra 890,12 50 fa 886,80

1  CAPOZZI PAOLA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M30 83 4.395,57 50 ra 591,06 100 ra 589,20 200 ra 622,72 50 sl 577,75 200 sl 559,50 100 mx 505,85 100 do 484,50 50 do 464,99

1  BENFIDI CLORINDA  ASD LA SENETA F M40 73 5.006,24 50 sl 700,68 100 sl 653,73 200 sl 657,32 200 ra 645,82 100 mx 619,21 100 fa 585,75 100 ra 580,20 50 fa 563,53

1  CALVINO DANIELA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M45 69 6.875,27 50 do 857,26 100 do 886,06 200 do 933,32 200 mx 865,25 200 sl 863,80 100 sl 856,80 50 sl 819,38 100 fa 793,40

1  LANGELLOTTI ROBERTO  SSD PARTENOPE NUOTO M U20 96 6.534,43 50 sl 845,46 100 mx 831,36 200 do 807,83 50 fa 838,58 50 do 816,72 200 sl 801,73 100 do 801,04 200 mx 791,71

2  VAGLIANO VINCENZO  ASD ONDA NUOTO M U20 98 5.936,01 50 sl 782,61 100 ra 751,94 200 ra 756,78 50 ra 767,47 100 mx 744,51 100 sl 741,17 50 do 709,30 50 fa 682,23

3  PICCIRILLO FRANCESCO  SSD CIRCOLO VILLANI M U20 96 5.318,16 50 ra 669,91 100 sl 694,00 200 sl 681,97 100 ra 668,28 200 mx 658,76 200 do 656,78 50 fa 652,17 100 do 636,29

1  DE IULIO MICHELE  SSD GYMNASIUM SRL M M20 93 6.475,64 50 sl 836,01 100 sl 834,84 200 do 827,54 50 do 819,62 100 do 807,69 200 sl 804,34 50 fa 795,67 100 fa 749,93

2  CAIAZZA GIUSEPPE  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M20 95 6.473,42 50 sl 811,67 100 mx 829,65 200 mx 830,14 100 ra 809,16 200 sl 808,27 50 fa 802,51 50 ra 794,20 100 sl 787,82

3  IERVOLINO LUIGI  SSD GYMNASIUM SRL M M20 93 6.427,08 50 sl 823,07 100 sl 812,30 200 sl 832,29 200 do 807,35 200 mx 798,51 100 do 789,29 50 do 783,95 50 fa 780,32

4  BUSCIE' ALESSANDRO  SSD GYMNASIUM SRL M M20 95 6.025,71 50 sl 781,55 100 sl 769,25 200 sl 762,30 200 mx 755,00 100 mx 748,37 50 ra 747,09 100 ra 743,55 50 fa 718,60

1  ALFANO SIMONE  SSD NOFI M M25 90 6.709,01 50 sl 880,12 100 sl 883,11 200 sl 875,42 50 fa 866,09 100 fa 844,40 100 mx 830,14 100 do 764,90 50 do 764,83

1  DE LUCIA CHRISTIAN  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M30 83 5.806,91 50 sl 738,72 100 mx 737,89 200 sl 743,25 200 ra 740,74 100 ra 723,30 50 fa 719,42 50 ra 716,66 50 do 686,93

2  NOBILE ANTONIO  SSD NOFI M M30 83 5.706,81 50 sl 754,19 100 sl 746,76 200 sl 703,93 50 fa 743,07 100 mx 720,22 200 mx 698,46 100 fa 674,72 50 do 665,46

1  PERRINI STEFANO  SSD PARTENOPE NUOTO M M35 79 4.838,61 50 sl 649,67 100 ra 633,01 200 ra 631,10 200 mx 609,69 50 fa 608,86 50 ra 602,97 200 sl 597,40 100 fa 505,91

2  TASSINARIO PASQUALINO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M35 79 4.763,54 50 ra 646,40 100 ra 630,36 200 ra 649,67 200 mx 587,75 100 mx 578,64 100 sl 572,13 50 do 555,15 100 fa 543,44

1  MATERAZZO MARIANO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M40 71 6.431,00 50 sl 851,00 100 sl 833,00 200 sl 832,00 200 mx 804,00 200 ra 803,00 50 ra 771,00 100 ra 771,00 50 fa 766,00

2  UCCELLO DAVIDE  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M40 72 4.438,96 50 ra 609,64 100 ra 609,23 200 ra 594,91 50 sl 593,57 100 sl 574,20 200 mx 533,90 200 do 470,42 100 fa 453,09

1  CAPOCCI MARCELLO  SSD PARTENOPE NUOTO M M45 68 5.517,88 50 sl 758,74 100 mx 720,50 200 sl 727,41 50 fa 709,27 100 fa 697,28 200 mx 686,51 50 do 615,18 100 do 602,99

2  MASTRIANI LUIGI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 69 4.742,25 50 sl 643,95 100 ra 633,29 200 mx 601,43 50 fa 623,77 50 do 573,92 200 do 568,74 100 fa 549,33 100 do 547,82

3  DE PASQUALE LUIGI  SSD VILLA DELLE GIADE M M45 66 4.553,82 50 sl 640,18 100 sl 620,14 200 sl 591,90 100 ra 603,91 50 ra 601,23 50 do 515,77 50 fa 505,65 100 do 475,04

1  MARGARITA GIUSEPPE MAURIZIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 64 6.576,80 50 sl 874,82 100 sl 901,84 200 sl 877,32 100 fa 841,47 100 mx 813,41 50 fa 802,44 200 do 753,27 100 do 712,23

2  CAIAZZA ANTONIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 65 5.483,09 50 sl 734,23 100 ra 706,61 200 sl 733,66 100 sl 692,11 200 ra 687,20 50 ra 659,89 50 do 653,42 50 fa 615,97

1  FARINA CIRO  SSD CIRCOLO VILLANI M M55 56 6.568,39 50 sl 845,23 100 sl 821,57 200 mx 830,05 200 do 825,01 50 do 820,16 100 do 817,17 100 ra 805,99 50 ra 803,21

2  POLLIO ENRICO  SSD PARTENOPE NUOTO M M55 59 5.783,43 50 sl 755,87 100 mx 768,68 200 sl 732,40 50 do 730,98 100 sl 722,72 100 do 700,91 50 fa 688,59 50 ra 683,28

1  MONTEFUSCO DARIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M60 54 4.335,08 50 ra 613,20 100 ra 597,60 200 ra 569,33 50 sl 576,52 100 sl 562,48 200 sl 521,09 100 mx 464,34 50 do 430,52

1  BARBIERI SALVATORE  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M65 49 5.688,53 50 do 718,98 100 do 733,34 200 do 751,63 200 sl 743,33 100 sl 725,72 50 sl 718,90 50 ra 651,69 100 ra 644,94

1  MORELLI GUIDO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M70 44 6.411,13 50 sl 833,33 100 mx 809,24 200 sl 840,73 200 mx 839,83 200 ra 798,09 100 sl 796,04 100 ra 757,10 100 fa 736,77

VINCOLI GARE SUPPLEMENTARI
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1  RICCARDO ORSOLA  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI F M25 90 7.251,83 50 sl 937,12 100 mx 940,60 200 mx 881,70 50 do 915,59 100 sl 908,03 50 ra 891,87 100 ra 890,12 50 fa 886,80

2  CALVINO DANIELA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M45 69 6.875,27 50 do 857,26 100 do 886,06 200 do 933,32 200 mx 865,25 200 sl 863,80 100 sl 856,80 50 sl 819,38 100 fa 793,40

3  ROBUSTO CLEMENTINA  SSD NOFI F U20 98 6.408,75 50 do 857,92 100 do 820,89 200 do 821,09 50 sl 827,15 100 mx 809,60 100 sl 776,26 100 ra 748,86 200 sl 746,98

4  MASTRANGELO MARIA  SSD PISCINA POSEIDON MG F U20 97 5.782,87 50 ra 727,07 100 mx 748,67 200 ra 751,56 50 fa 726,94 100 ra 714,98 50 sl 711,01 200 mx 709,79 100 do 692,85

5  DE ROSA MONICA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F U20 96 5.751,56 50 sl 753,98 100 ra 702,75 200 sl 731,08 50 fa 745,88 200 ra 717,73 200 mx 706,68 50 ra 699,89 100 sl 693,57

6  PETRACCONE ROBERTA  SSD PARTENOPE NUOTO F U20 97 5.482,48 50 do 687,17 100 mx 705,91 200 mx 709,37 200 ra 692,71 100 sl 692,56 200 sl 674,34 100 ra 660,50 50 fa 659,92

7  BENFIDI CLORINDA  ASD LA SENETA F M40 73 5.006,24 50 sl 700,68 100 sl 653,73 200 sl 657,32 200 ra 645,82 100 mx 619,21 100 fa 585,75 100 ra 580,20 50 fa 563,53

8  CAPOZZI PAOLA  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE F M30 83 4.395,57 50 ra 591,06 100 ra 589,20 200 ra 622,72 50 sl 577,75 200 sl 559,50 100 mx 505,85 100 do 484,50 50 do 464,99

1  ALFANO SIMONE  SSD NOFI M M25 90 6.709,01 50 sl 880,12 100 sl 883,11 200 sl 875,42 50 fa 866,09 100 fa 844,40 100 mx 830,14 100 do 764,90 50 do 764,83

2  MARGARITA GIUSEPPE MAURIZIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 64 6.576,80 50 sl 874,82 100 sl 901,84 200 sl 877,32 100 fa 841,47 100 mx 813,41 50 fa 802,44 200 do 753,27 100 do 712,23

3  FARINA CIRO  SSD CIRCOLO VILLANI M M55 56 6.568,39 50 sl 845,23 100 sl 821,57 200 mx 830,05 200 do 825,01 50 do 820,16 100 do 817,17 100 ra 805,99 50 ra 803,21

4  LANGELLOTTI ROBERTO  SSD PARTENOPE NUOTO M U20 96 6.534,43 50 sl 845,46 100 mx 831,36 200 do 807,83 50 fa 838,58 50 do 816,72 200 sl 801,73 100 do 801,04 200 mx 791,71

5  DE IULIO MICHELE  SSD GYMNASIUM SRL M M20 93 6.475,64 50 sl 836,01 100 sl 834,84 200 do 827,54 50 do 819,62 100 do 807,69 200 sl 804,34 50 fa 795,67 100 fa 749,93

6  CAIAZZA GIUSEPPE  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M20 95 6.473,42 50 sl 811,67 100 mx 829,65 200 mx 830,14 100 ra 809,16 200 sl 808,27 50 fa 802,51 50 ra 794,20 100 sl 787,82

7  MATERAZZO MARIANO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M40 71 6.431,00 50 sl 851,00 100 sl 833,00 200 sl 832,00 200 mx 804,00 200 ra 803,00 50 ra 771,00 100 ra 771,00 50 fa 766,00

8  IERVOLINO LUIGI  SSD GYMNASIUM SRL M M20 93 6.427,08 50 sl 823,07 100 sl 812,30 200 sl 832,29 200 do 807,35 200 mx 798,51 100 do 789,29 50 do 783,95 50 fa 780,32

9  MORELLI GUIDO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M70 44 6.411,13 50 sl 833,33 100 mx 809,24 200 sl 840,73 200 mx 839,83 200 ra 798,09 100 sl 796,04 100 ra 757,10 100 fa 736,77

10  BUSCIE' ALESSANDRO  SSD GYMNASIUM SRL M M20 95 6.025,71 50 sl 781,55 100 sl 769,25 200 sl 762,30 200 mx 755,00 100 mx 748,37 50 ra 747,09 100 ra 743,55 50 fa 718,60

11  VAGLIANO VINCENZO  ASD ONDA NUOTO M U20 98 5.936,01 50 sl 782,61 100 ra 751,94 200 ra 756,78 50 ra 767,47 100 mx 744,51 100 sl 741,17 50 do 709,30 50 fa 682,23

12  DE LUCIA CHRISTIAN  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M30 83 5.806,91 50 sl 738,72 100 mx 737,89 200 sl 743,25 200 ra 740,74 100 ra 723,30 50 fa 719,42 50 ra 716,66 50 do 686,93

13  POLLIO ENRICO  SSD PARTENOPE NUOTO M M55 59 5.783,43 50 sl 755,87 100 mx 768,68 200 sl 732,40 50 do 730,98 100 sl 722,72 100 do 700,91 50 fa 688,59 50 ra 683,28

14  NOBILE ANTONIO  SSD NOFI M M30 83 5.706,81 50 sl 754,19 100 sl 746,76 200 sl 703,93 50 fa 743,07 100 mx 720,22 200 mx 698,46 100 fa 674,72 50 do 665,46

15  BARBIERI SALVATORE  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M65 49 5.688,53 50 do 718,98 100 do 733,34 200 do 751,63 200 sl 743,33 100 sl 725,72 50 sl 718,90 50 ra 651,69 100 ra 644,94

16  CAPOCCI MARCELLO  SSD PARTENOPE NUOTO M M45 68 5.517,88 50 sl 758,74 100 mx 720,50 200 sl 727,41 50 fa 709,27 100 fa 697,28 200 mx 686,51 50 do 615,18 100 do 602,99

17  CAIAZZA ANTONIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M50 65 5.483,09 50 sl 734,23 100 ra 706,61 200 sl 733,66 100 sl 692,11 200 ra 687,20 50 ra 659,89 50 do 653,42 50 fa 615,97

18  PICCIRILLO FRANCESCO  SSD CIRCOLO VILLANI M U20 96 5.318,16 50 ra 669,91 100 sl 694,00 200 sl 681,97 100 ra 668,28 200 mx 658,76 200 do 656,78 50 fa 652,17 100 do 636,29

19  PERRINI STEFANO  SSD PARTENOPE NUOTO M M35 79 4.838,61 50 sl 649,67 100 ra 633,01 200 ra 631,10 200 mx 609,69 50 fa 608,86 50 ra 602,97 200 sl 597,40 100 fa 505,91

20  TASSINARIO PASQUALINO  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M35 79 4.763,54 50 ra 646,40 100 ra 630,36 200 ra 649,67 200 mx 587,75 100 mx 578,64 100 sl 572,13 50 do 555,15 100 fa 543,44

21  MASTRIANI LUIGI  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M45 69 4.742,25 50 sl 643,95 100 ra 633,29 200 mx 601,43 50 fa 623,77 50 do 573,92 200 do 568,74 100 fa 549,33 100 do 547,82

22  DE PASQUALE LUIGI  SSD VILLA DELLE GIADE M M45 66 4.553,82 50 sl 640,18 100 sl 620,14 200 sl 591,90 100 ra 603,91 50 ra 601,23 50 do 515,77 50 fa 505,65 100 do 475,04

23  UCCELLO DAVIDE  ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI M M40 72 4.438,96 50 ra 609,64 100 ra 609,23 200 ra 594,91 50 sl 593,57 100 sl 574,20 200 mx 533,90 200 do 470,42 100 fa 453,09

24  MONTEFUSCO DARIO  ASSOCIAZIONISMO VOMERESE M M60 54 4.335,08 50 ra 613,20 100 ra 597,60 200 ra 569,33 50 sl 576,52 100 sl 562,48 200 sl 521,09 100 mx 464,34 50 do 430,52
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